
LAMINAM 
    DIDELIO FORMATO PLYTELĖS 

 

 

 

UAB „Mosas“ /  Tel.: 8 5 2610179 / Faks.: 8 5 2608355 / Mob. 8 655 55108 / www.mosas.lt  / www.skalunas.lt 

 

1 

GAMINIO SAVYBĖS 

 

 

 

Cheminis atsparumas: plokštės atsparios organiniams ir neorganiniams tirpikliams, 

dezinfekavimo priemonėms ir plovikliams. Jas lengvai galima valyti nepažeidžiant paviršiaus. 

Vienintelis produktas, galintis pažeisti plokštes − vandenilio fluoridas. 

 

Higieninės paviršiaus ypatybės: plokštės gali liestis su maistu, nes neišskiria jokių medžiagų 

veikiant vandeniui. Neleidžia daugintis pelėsiui, bakterijoms ir grybams. Medžiaga patvirtinta 

naudoti maitinimo ir medicinos įstaigose. 

 

Atsparumas šveitimui: plokštės atsparios įbrėžimams ir giluminiam šveitimui. Jų ypatybės 

išlieka netgi intensyviai jas naudojant ir dažnai valant. 

 

Atsparumas lenkimui: plokštės labai atsparios lenkimui. 

 

Atsparumas šalčiui: plokščių vandens absorbcija yra 0,1 %, todėl jos atsparios šalčiui ir jas 

galima eksploatuoti bet kokiomis oro sąlygomis. 

 

Atsparumas ugniai: plokščių sudėtyje nėra organinių medžiagų, todėl jos atsparios ugniai ir 

aukštai temperatūrai. Kilus gaisrui neišsiskiria dūmai ir toksinės medžiagos. 

 

Atsparumas UV spinduliams: plokštės visiškai atsparios ultravioletiniams spinduliams.  Jų 

sudėtyje nėra organinių dažų, todėl jos atsparios UV spinduliams. Netgi pasikeitus klimato 

sąlygoms, plokščių spalva lieka nepakitusi. 

 

Ekologinės ir perdirbimo ypatybės: plokštės yra visiškai natūralus produktas. Į aplinką 

neišskiria jokių medžiagų, todėl jas galima smulkinti ir perdirbti bei naudoti kituose gamybos 

procesuose. 

 

Atsparios grafičiams: tai − pirmosios tokios rūšies grafičiams atsparios plokštės. Jas lengva 

valyti ir nuo jų pašalinami net patys lipniausi dažai. 

 

Virtuvės plokštėms taikoma 25 metų garantija: virtuvės plokštės yra pažeidžiamiausios. 

Todėl gamintojas joms taiko 25  metų garantiją. 

 

Atitinka ITB techninius reikalavimus: kvarco plokštės „Laminam 3“ arba „3+“ gali būti 

naudojamos atliekant statybos darbus Lenkijoje. Techninės atestacijos Nr. ITB AT-15-

9003/2012 

 

CE SERTIFIKATAS: „Laminam 5“ pagal suteiktą deklaraciją gali būti platinamos Europos 

Sąjungoje.  

http://www.spiekikwarcowe.pl/certyfikaty/Aprobata%20ITB%20Laminam.pdf
http://www.spiekikwarcowe.pl/certyfikaty/Aprobata%20ITB%20Laminam.pdf

